INFORMAZIONI GENERALI

TO

SEDE

Delfina Palace Hotel

Via della Fornacetta - Foligno (PG)
Tel. 0742.692911

ISCRIZIONE

Liscrizione & gratuita.

Iscrizione on line dal sito:
www.etfruscaconventions.com alla voce
"Congressi 2019, entro il 25 Marzo 2019

ECM

Evento n. 810-252549.

Sono stati assegnati n. 5 crediti ECM per Medico
Chirurgo (discipline: Endocrinologia, Malattie
Metaboliche e Diabetologia, Medicina Interna,
Medicina Generale).

Per poter richiedere i crediti ECM, si dovra essere
presenti inferamente al Corso ed avere risposto
correttamente al questionario
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COMITATO ORGANIZZATORE
Alfredo CRESCENZI
Stefano LAURETI
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Faculty

Riccardo CALAFIORE | Temi
Filiopo CALCINARO | Ascoli Piceno
Alfredo CRESCENZI | Foligno
Alberto FALORNI | Perugia
Camillo GIAMMARTINO | Temi
Stefano LAURETI | Magione
Simonetta MARUCCI | Spoleto
Efisio PUXEDDU | Perugia

Fausto SANTEUSANIO | Perugia

08,00
08,30

08,45

09.00

Registrazione dei partecipanti

Infroduzione al Corso
Alfredo CRESCENZI

Presentazione del Corso
Stefano LAURETI

Endocrinologia oggi
Fausto SANTEUSANIO

PRIMA SESSIONE
Moderatori Filippo CALCINARO,

09.30

10,00

10,15

10,45
11.00

Camillo GIAMMARTINO

THIS YEAR IN... ANDROLOGIA
Riccardo CALAFIORE

Riflessioni e discussione

THIS YEAR IN... DISTURBI DEL
COMPORTAMENTO ALIMENTARE
Simonetta MARUCCI

Riflessioni e discussione

Pausa caffe

SECONDA SESSIONE
Moderatori Alfredo CRESCENZI,

11,30

12,00

12,15

12,45
13,00

13,30
13.45

Stefano LAURETI

THIS YEAR IN... STEROIDI E MARCATORI
METABOLICI
Alberto FALORNI

Riflessioni e discussione

THIS YEAR IN... TIROIDE
Efisio PUXEDDU

Riflessioni e discussione

Conclusioni e saluti
Alfredo CRESCENZI, Stefano LAURETI

Compilazione questionario ECM

Chiusura del Corso



